一社ガ群連発第 48 号 2022 年 6 月 22 日

成人会員の皆様へ

(一社) ガールスカウト群馬県連盟連盟長 青木 美幸

『富田昭子姉を偲ぶ会』のご案内

向暑の候、皆様にはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。 去る1月15日に、群馬県連盟名誉顧問、富田昭子様が94歳の天寿を全うされ、 静かに旅立たれました。謹んでご冥福をお祈りいたします。

群馬県連盟では、富田昭子姉をお偲びし、姉が願われたガールスカウト運動発展への大切な思いや、ガールスカウト教育・運営へのご支援、託された大事な願いをしっかりと受け継いで未来へつなぐため「富田昭子姉を偲ぶ会」を開催したいと存じます。

その思いを受け止めていただく皆様方(ぜひ若い方々も)や、ゆかりの深い皆様方にご出席を賜ればありがたく存じます。

会場が遠方で誠に申し訳ございませんが、富田昭子様が日本連盟のキャンプ委員長を歴任され、また副会長の折に、ご尽力されご活躍された思い出深い戸隠を会場にと進めております。キャンプ場バス駐車場より会場まで歩くお御足のご心配の方は、ご配慮できるよう検討しております。

よろしくお願い申しあげます。

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 TEL 027 - 234 - 7230 FAX 027 - 231 - 5326

『富田昭子姉を偲ぶ会』のご案内

- 1. 期 日 2022年9月3日(土)
- 2. 場 所 戸隠ガールスカウトセンター
- 3. 参加対象 ゆかりのある方々、思いを受け継ぐ方々
- 4. 日 程 朝、県内バスで出発(詳細は後ほど) 昼食 戸隠そば山口屋 偲ぶ会 戸隠ガールスカウトセンター
- 5. 参 加 費 6,000円 (往復バス代・昼食代・しおり・戸隠施設使用料など)
- 6. 服 装 ユニフォーム・または動きやすい服装に会員ピン・歩きやすい靴
- 7. もちもの 上履き、マイカップ
- 8. 申込締切 8月4日(木)正午まで
- 9. 申込方法 申込書に記入、入金方法を明記の上、FAX (027-231-5326) または郵送で申.込んで下さい。
- 10. 参加費納入 参加費は郵便振替、現金書留等でお願いします。
 - ・郵便振替 口座番号 00520-6-71088 口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟
 - ・金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号○五九(ゼロゴウキュウ)店 (059)当座 0071088
- *当日のセレモニーの映像作成にご協力をお願いいたします。

富田昭子様のお写真をお持ちの方は事務局に連絡をいただけるとありがたいです。データでも、現像でも結構です。現像の場合は一時お預かりし、終了後すぐに返却いたします。